
Svíčka Woodwick Vanilla Beann malá vonná ve skle
85g na 20-30 hodin hoření

» KVĚTINÁŘSTVÍ » svíčky palitelné

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.5.2025 04:32
1/2

Kód produktu 449258 
Hmotnost 0,1000 
EAN 5038581056562 
Balení 3,0000 

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

1,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
1,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Svíčka Woodwick Vanilla Beann malá vonná ve skle
85g na 20-30 hodin hoření

» KVĚTINÁŘSTVÍ » svíčky palitelné

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.5.2025 04:32
2/2

Popis
Odpočiňte si u hřejivé a přírodní vůně vanilkového lusku.

Elegantně tvarovaná malá svíčka s typickým dřevěným
víčkem provoní váš domov a naplní ho jemným zvukem
praskajícího knotu, který podpoří atmosféru pohodlí a
útulnosti. Neboť domov je tam, kde praská oheň. Knot je
vyroben z přírodního dřeva.

TIP: Rozpusťte svíčku vždy až ke kraji, nechejte jí hořet
3-4 hodiny

Složení: směs prémiového parafínu a sójového vosku s
vysoce koncentrovanými vůněmi zajišťuje čisté hoření
bez nepříjemných zbytků. Vonné esence byly pečlivě
vybrané, aby naplnily místnost dlouhotrvající vůní.
Otevřený tvar svíčky zvyšuje plochu odpařování
vonných esencí z voskového jezírka a zajišťuje
rovnoměrný vonný zážitek. Patentovaný tvar dřevěného
knotu Pluswick® Innovation vytváří uklidňující zvuk
praskajícího ohně. Rozměry 7 x 8 cm.

Bezpečnostní upozornění

Obsah nebezpečných látek: Octabenzone;

EUH208 - Obsahuje ... . Může způsobit alergickou reakci.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 7,00 cm
Výška 8,30 cm
Hloubka 7,00 cm


